GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 136/PMSR/2015.
ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO  (FAZ).
ÓRGÃO: GABINETE DO PREFEITO.

Santana do Riacho (MG), 02 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal.

Venho pelo presente, solicitar a V.Exa., observadas as formalidades legais, enviar

a essa Casa de Leis relatório consubstanciado das despesas efetivadas pelo

Município para com a Polícia Militar do Estado de Minas Gerais no exercício de

2015.

O pedido é de suma importância uma vez que o Comando da Polícia Militar foi

convidado a participar da reunião legislativa nessa data, a fim de prestar

esclarecimentos sobre a atuação da Polícia Militar na Sede do Município.

Sem mais para o momento e contando com a especial atenção a ser dispensada ao

pedido, ao ensejo reitero os protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
PRAÇA SANTANA, 184 – CENTRO.
NESTA